
－ －提 用 登 記 儲 金

－

4785000

儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

65,144 403,039提 存 登 記 儲 金

76,859 386,520 76,859 386,520

6,559 40,156

14,698 95,277

6,559 40,156

14,588 94,537

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

42,765

581,059

77,600

49,756

68,765

611,866

332,945

3,710,223

553,240

130,083

515,649

3,301,866

44,570

606,875

88,640

49,756

71,835

645,466

329,964

3,700,471

549,640

130,083

510,869

3,252,266

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,529,927 9,065,959 1,605,148 8,994,506合 計

中華民國111年 6月

金門縣徵解地政規費

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國111年 7月20日 08:47:38 印製中華民國111年 7月20日 08:47:38 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－

4785000

儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

65,144 403,039提 存 登 記 儲 金

76,859 386,520 76,859 386,520

6,559 40,156

14,698 95,277

6,559 40,156

14,588 94,537

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

42,765

581,059

77,600

49,756

68,765

611,866

332,945

3,710,223

553,240

130,083

515,649

3,301,866

44,570

606,875

88,640

49,756

71,835

645,466

329,964

3,700,471

549,640

130,083

510,869

3,252,266

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,529,927 9,065,959 1,605,148 8,994,506合 計

中華民國111年 6月

金門縣地政局徵解地政規費(續)

1112-04-05-2

金門縣政府(地政局)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


