公	開	類
Ħ		却

報 每月終了後20日內編報

編製機關 金門縣政府(地政局) 表 號 1112-04-05-2

金門縣徵解地政規費

中華民國111年 6月

單位:新台幣元

	.		i		単位・新台常元 I
規 費 名 稱	数 收 數		解 數		
	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	1,529,927	9,065,959	1,605,148	8,994,506	
土地法第65條登記費	42,765	332,945	44,570	329,964	
土地法第76條登記費	581,059	3,710,223	606,875	3,700,471	
書 狀 費	77,600	553,240	88,640	549,640	
登 記 罰 鍰	49,756	130,083	49,756	130,083	
地籍圖冊閱覽抄錄費	68,765	515,649	71,835	510,869	
複丈費及建物測量費	611,866	3,301,866	645,466	3,252,266	
電傳資訊	6,559	40,156	6,559	40,156	
電子謄本	76,859	386,520	76,859	386,520	
<u></u>	14,698	95,277	14,588	94,537	
提存登記儲金	65,144	403,039	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記储金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

開

每月終了後20日內編報

金門縣政府(地政局) 編製機關 1112-04-05-2

金門縣地政局徵解地政規費(續)

中華民國111年 6月

單位:新台幣元

規 費 名 稱	徵 收 數		解		一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	1,529,927	9,065,959	1,605,148	8,994,506	
土地法第65條登記費	42,765	332,945	44,570	329,964	
土地法第76條登記費	581,059	3,710,223	606,875	3,700,471	
書狀費	77,600	553,240	88,640	549,640	
登 記 罰 鍰	49,756	130,083	49,756	130,083	
地籍圖冊閱覽抄錄費	68,765	515,649	71,835	510,869	
複丈費及建物測量費	611,866	3,301,866	645,466	3,252,266	
電傳資訊	6,559	40,156	6,559	40,156	
電子謄本	76,859	386,520	76,859	386,520	
其他	14,698	95,277	14,588	94,537	
提存登記儲金	65,144	403,039	储满五年之登記储金	_	•
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金 - 備註	4785000	
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

中華民國111年 7月20日 08:47:38 印製

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。